
ZARZĄDZENIE NR 7A/2022
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 24 stycznia 2022 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz.1372 ze zm.) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.), § 10 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/281/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 
29.12.2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/281/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 61.360.613,00 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 61.371.563,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 56.290.563,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.081.000,00 zł

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
9.839.418,00 zł zastępuje się kwotą w wysokości 9.850.368,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

3. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 65.450.911,00 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 65.461.861,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 54.755.709,44 zł 

- wydatki majątkowe kwota 10.706.151,56 zł

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 9.839.418,00 zł 
zastępuje się kwotą w wysokości 9.850.368,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: YMNUS-RECUV-ETCVZ-VHGHT-OCRUM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wprowadza się zmiany w budżecie na 2022 rok w związku z Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.17.2022.7 zwiększającą plan dotacji celowych na 2022 rok w dz.852, rozdz.85215 § 2010 o kwotę 1.200,00 
zł przeznaczoną na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
energii oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gmine, Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.18.2022.7 zwiększającą plan dotacji 
celowych na 2022 rok w dz.852, rozdz.85219 § 2010 o kwotę 9.750,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie za 
sprawowanie opieki oraz w związku z koniecznością dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: YMNUS-RECUV-ETCVZ-VHGHT-OCRUM. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 24.01.2022r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 7A/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 896 387,00 10 950,00 907 337,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 200,00 1 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 200,00 1 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 154 087,00 9 750,00 163 837,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 750,00 9 750,00

Razem: 61 360 613,00 10 950,00 61 371 563,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: YMNUS-RECUV-ETCVZ-VHGHT-OCRUM. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 24.01.2022r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 7A/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 216 573,86 0,00 5 216 573,86

75011 Urzędy wojewódzkie 95 921,00 0,00 95 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 331,00 -5 500,00 64 831,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 988,00 5 500,00 10 488,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 412 052,86 0,00 4 412 052,86

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

28 500,00 -2 000,00 26 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 000,00 -10 000,00 171 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 328 035,86 5 000,00 333 035,86

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00 -1 000,00 34 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 3 741 140,21 10 950,00 3 752 090,21

85215 Dodatki mieszkaniowe 320 000,00 1 200,00 321 200,00

3110 Świadczenia społeczne 320 000,00 1 200,00 321 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 483 040,21 9 750,00 1 492 790,21

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 750,00 9 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 482 543,61 0,00 6 482 543,61

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 383 549,00 0,00 4 383 549,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 9 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 190 000,00 -9 500,00 4 180 500,00

Razem: 65 450 911,00 10 950,00 65 461 861,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: YMNUS-RECUV-ETCVZ-VHGHT-OCRUM. Podpisany Strona 3



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
24.01.2022r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenie Nr 7A/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 105 000,00 10 950,00 115 950,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 200,00 1 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 200,00 1 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 750,00 9 750,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 750,00 9 750,00

Razem: 9 839 418,00 10 950,00 9 850 368,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: YMNUS-RECUV-ETCVZ-VHGHT-OCRUM. Podpisany Strona 4



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
24.01.2022r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 7A/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 95 921,00 0,00 95 921,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 921,00 0,00 95 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 331,00 -5 500,00 64 831,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 988,00 5 500,00 10 488,00

852 Pomoc społeczna 105 000,00 10 950,00 115 950,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 200,00 1 200,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 750,00 9 750,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 750,00 9 750,00

Razem: 9 839 418,00 10 950,00 9 850 368,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: YMNUS-RECUV-ETCVZ-VHGHT-OCRUM. Podpisany Strona 5




